
  

 

Prot. n. 556 

Determinazione n. 05/2022 

Vs/rif 

Aosta, 7 febbraio 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 05/2022 DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI MEDICO 

COMPETENTE PER L’ANNO 2022 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha necessità di affidare il servizio di medico competente per l’anno 2022; 

b) l’importo massimo presunto per l’esecuzione del servizio è inferiore a € 40.000,00; 

c) l'art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal D.L. 77/2021, ammette 

l'affidamento diretto di servizi e forniture fino ad € 139.000,00; 

d) anche ragioni di economicità e di celerità del procedimento portano ad individuare 

l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dalla 

legge 108/2021, come la procedura più adatta nel caso di specie; 

CONSIDERATI 

- la notevole esperienza posseduta dal dott. Priod in materia di medicina del lavoro; 

- l’elevato grado di soddisfazione rispetto alla qualità del servizio di medico competente prestato 

dal dott. Fabrizio Priod nell’anno 2021; 

- la necessità di non disperdere le conoscenze acquisite dal dott. Priod, al fine di mantenere la 

continuità del servizio specialistico di medico competente, con particolare riferimento alla 

perdurante situazione di emergenza sanitaria da COVID-19; 

  



  

 

DETERMINA 

- di affidare il servizio di medico competente per l’anno 2022 al dott. Fabrizio Priod per un 

corrispettivo massimo stimato in € 10.000,00, da determinarsi in base alle effettive prestazioni 

effettuate e alle tariffe indicate nella proposta economica; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato 

possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-02-08T08:52:42+0000
	MICHEL LUBOZ




